令和４年４月２８日

保護者 様

  川 口 市 立 芝 中 学 校

校長  佐久間  章匡

衣がえのお知らせ

薫風の候、保護者の皆様には、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、本校では下記の通り、５月１５日（日）より夏季の服装への衣がえとなります。

服装規定（新入生保護者会資料、生徒手帳に記載）に従い、スム－ズに移行できますよう

ご協力お願い致します。尚、中学生らしい服装をすることは学校生活全般を充実させるた

めにとても大切なことです。各ご家庭におかれましても、この機会にお子様の登下校時の

服装に関心を持っていただき、ご指導くださいますようお願い致します。

記

    １．期 間    ５月１５日（日）～  １０月１５日（土）

                   ※本年は５月１５日（日）を基準日としての前後２週間を移行期間

とします。天候・気温等の状況の変化に応じて冬服、夏服のどち

らでもよいものとします。

    ２．服 装     本校指定のもの

                  ○男子  Ｙシャツ、学生ズボン

                ※名札（ピンのもの）を必ずつけてください。

                  ○女子  ブラウス、ベスト、スカ－ト

               ※ベストに名札（ピンのもの）を必ずつけてください。

    ３．その他    名札、校章の紛失・破損の場合は、各自で注文・購入してください。

                      コミネヤ洋品店     ２６６－１６２３

                     ノモト洋品店       ２６６－２４５４